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DATOS ESTADÍSTICOS REGISTRO PAREJAS DE HECHO DEL GOBIERNO DE LA RIOJA 
 
 
 

REGISTRO DE PAREJAS DE HECHO DEL GOBIERNO DE LA RIOJA 

AÑO Número de Inscripciones 
Número de bajas/ 

Cancelaciones 
Número de parejas inscritas a 31 de diciembre 

2010 26 1 25 

2011 74 2 97 

2012 221 7 311 

2013 96 18 389 

2014 67 21 435 

2015 68 20 483 

2016 73 17 539 

2017 81 18 602 

2018 83 19 666 

2019 86 11 741 

2020 51 10 782 

2021 75 16 841 

2022 86 16 911 

2023 105 19 997 

TOTAL 1192 195 997 
 


